
STAUNSTRUP BOLIG ApS

CVR-nr.: 34736405

Magstræde 8 1
1204 København K

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2024

Nicklas Heine Staunstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STAUNSTRUP BOLIG ApS
Magstræde 8 1
1204 København K

CVR-nr.: 34736405
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 216. Selskabets aktiviteter følger de faste planer. Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		272.313	295.081
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.460	-33.460
Resultat af ordinær primær drift		238.853	261.621
Øvrige finansielle omkostninger		-4.285	-7.945
Ordinært resultat før skat		234.568	253.676
Skat af årets resultat		-18.499	-52.954
Årets resultat		216.069	200.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	294.500
Overført resultat		216.069	-93.778
I alt		216.069	200.722

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.044.159	5.077.619
Materielle aktiver i alt		5.044.159	5.077.619
Langfristede aktiver i alt		5.044.159	5.077.619
Likvide beholdninger		551.774	519.896
Kortfristede aktiver i alt		551.774	519.896
AKTIVER I ALT		5.595.933	5.597.515

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.450.000	2.450.000
Overført resultat		810.814	594.746
Forslag til udbytte		0	294.500
Egenkapital i alt		3.260.814	3.339.246
Gæld til realkreditinstitutter		1.779.466	1.864.899
Langfristede forpligtelser i alt		1.779.466	1.864.899
Skyldig selskabsskat		19.488	72.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		536.165	321.117
Kortfristede forpligtelser i alt		555.653	393.370
Forpligtelser i alt		2.335.119	2.258.269
PASSIVER I ALT		5.595.933	5.597.515

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.450.000	594.745	294.500	3.339.245
Betalt udbytte			-294.500	-294.500
Årets resultat		216.069	0	216.069
Egenkapital, ultimo	2.450.000	810.814	0	3.260.814

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0